
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  11	
  	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  21.06.2015.	
  
	
  

Oggetto:	
   Calendario	
  generale	
  2015	
  -­‐	
  2016.	
  
	
  
	
  
Addì	
  domenica	
  21	
  giugno	
  2015	
  alle	
  ore	
  11.00	
  in	
  Catania,	
  sede	
  regionale	
  	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

Sono	
  presenti:	
  	
  
• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  

	
  
• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Raimondo	
  Antonino	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  

nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  
	
  

• Segretario	
  regionale	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  
	
  

• Presidenti	
  provinciali	
   	
   Alibrio	
  Fabio	
  (Tesor.)	
   	
   C.P.	
  Catania	
  
Sirna	
  Franco	
   	
   	
   C.P.	
  Messina	
  
Ragusa	
  Sergio	
   	
   	
   C.P.	
  Palermo	
  
Chiaramonte	
  Roberto	
  (Tesor.)	
   C.P.	
  Ragusa	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  
	
  

• Collegio	
  revisori	
  conti	
   	
   Mezzatesta	
  Sonia	
  
Chines	
  Fabio	
  
Rinaldi	
  Santo	
  
Di	
  Rosa	
  Concetto	
  

	
  
• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Caruso	
  Vincenzo	
  

Di	
  Pasquali	
  Mauro	
  
	
  

• Referente	
  FMA	
  	
   	
   Sr.	
  Rosa	
  Calì	
  
	
  

	
  
	
  

• Vista	
  la	
  proposta	
  di	
  calendario	
  generale	
  delle	
  attività	
  per	
  la	
  stagione	
  sportiva	
  2015/16	
  predisposta	
  
dalla	
  Giunta	
  regionale;	
  

	
  
• Sentito	
  il	
  Presidente	
  regionale	
  

	
  
	
  
	
  
	
  

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

DELIBERA	
  
	
  

All’unanimità,	
  
	
  

1. è	
  approvato	
  il	
  seguente	
  calendario	
  generale	
  delle	
  attività	
  per	
  la	
  stagione	
  sportiva	
  2015/16:	
  
	
  

Settembre	
  

VE	
  11	
   Giunta	
  regionale	
   Catania	
  

SA	
  12	
  –	
  DO	
  27	
  
Incontri	
  territoriali	
  con	
  i	
  consigli	
  provinciali,	
  dirigenti	
  delle	
  
associazioni	
  locali	
  con	
  la	
  partecipazione	
  del	
  Presidente	
  regionale	
  e	
  
di	
  altri	
  componenti	
  della	
  Giunta	
  regionale	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

Caltanissetta,	
  Catania,	
  
Messina,	
  Palermo,	
  
Ragusa,	
  Trapani	
  

Ottobre	
  

VE	
  9	
   Giunta	
  regionale	
   Catania	
  

DO	
  25	
   PGSFest	
  provinciali:	
  apertura	
  anno	
  sportivo	
   Tutte	
  le	
  province	
  

Novembre	
  

	
   Inizio	
  fasi	
  provinciali	
  campionati	
  	
   	
  
VE	
  27	
   Giunta	
  regionale	
   Catania	
  

Dicembre	
  

DO	
  13	
   Consiglio	
  regionale	
   Catania	
  

Gennaio	
  

DO	
  31	
   S.G.	
  Bosco	
  	
   	
  

Febbraio	
  

VE	
  19	
  	
   Giunta	
  regionale	
   Catania	
  

Marzo	
  

SA	
  5	
  
Commissione	
  tecnica	
  regionale	
  
Consiglio	
  regionale	
  
Assemblea	
  regionale	
  ordinaria	
  

Catania	
  

DO	
  27	
   Pasqua	
   	
  
Aprile	
  

	
   Fasi	
  interprovinciali	
  settore	
  giovanile	
  e	
  libera	
   	
  
VE	
  15	
   Giunta	
  regionale	
  	
   Catania	
  

Maggio	
  
DO	
  22	
   Torneo	
  Sicily	
  cup	
  per	
  rappresentative	
  provinciali	
   Trapani	
  
MA	
  24	
   Maria	
  Ausiliatrice	
   	
  

VE	
  27	
  –	
  DO	
  29	
   Pigiessiadi	
  regionali	
  settore	
  Mini	
  –	
  Propaganda	
  -­‐	
  Scolastico	
   Ragusa	
  

Giugno	
  

GI	
  2	
  –	
  DO	
  5	
   Pigiessiadi	
  regionali	
  settore	
  giovanile	
  e	
  Libera	
   Ragusa	
  
VE	
  17	
   Giunta	
  regionale	
   Catania	
  
DO	
  26	
   Consiglio	
  regionale	
   Catania	
  

Luglio	
  -­‐	
  Agosto	
  

MA	
  5	
  –	
  LU	
  11	
   Camp	
  atleti	
  	
   Gambarie	
  
MA	
  12	
  –	
  LU	
  18	
   Camp	
  atleti	
  	
   Gambarie	
  
MA	
  19	
  –	
  DO	
  24	
   Camp	
  atleti	
  	
   Gambarie	
  
MA	
  26	
  –	
  ME	
  3	
   Corso	
  residenziale	
  allenatori	
  primo	
  livello	
   Gambarie	
  

	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
(Giovanni	
  Sergio	
  Caripoli)	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  
	
  

	
  


